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PROTOKÓŁ Nr 2/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – odbytej w dniu 21 grudnia 2018 roku.  

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz goście zaproszeni wg załączonej listy 

obecności.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji. 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przygotowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

4. Prace nad projektem budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok. 

5. Sprawy różne.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.1.  

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – dokonał otwarcia 2 posiedzenia 

Komisji, stwierdzając quorum, przy którym Komisja może obradować i podejmować 

uchwały.  

STRESZCZENIE OBRAD: 

Ad.2.  

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – przedstawił porządek obrad posiedzenia 

Komisji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. Zgłosił wniosek o przeniesienie na 

następne posiedzenie Komisji punktu 4. Prace nad projektem budżetu Miasta i Gminy na 

2019 rok.  

Za – 5, p – 0, w – 0    

Komisja przyjęła wniosek jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  

- p. Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie porządek obrad 

z przegłosowaną poprawką.   

Za – 5, p – 0, w – 0    

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  

Ad.3.  

1) p. Marzena Bienias – Skarbnik Miasta i Gminy Skaryszew – przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018, udzielając wyjaśnień na zapytania 

członków Komisji.  

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym.  

2) p. Marzena Bienias – Skarbnik Miasta i Gminy Skaryszew – przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenie 

planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego 

wydatku ujętego w wykazie.  

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  
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Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym.  

3) p. Marzena Bienias – Skarbnik Miasta i Gminy Skaryszew – przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie ustalenia stawek kalkulacyjnych dla ustalenia kwoty dotacji przedmiotowych 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Skaryszewie na 2019r. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym.  

4) Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Skaryszew. 

5) Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Skaryszewie.  

6) p.Paweł Ostrowski – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, zakładający 

wzrost stawek o 90%.  Poinformował, że Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

zaakceptowała podwyżkę stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o 50%. 

Przedstawił stawki po proponowanej 50% podwyżce.  

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały, zakładający wzrost stawek o 90%. 

Za – 0, p – 4, w – 1  

Komisja zaopiniowała negatywnie przedstawiony projekt uchwały większością głosów 

w głosowaniu jawnym.  

7) p.Paweł Ostrowski – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności, zakładający 

wzrost stawek o 90 %. Wyjaśnił, że Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

analogicznie jak w przypadku poprzedniego projektu uchwały zaakceptowała podwyżkę 

stawek o 50%. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały, zakładający wzrost stawek o 90%. 

Za – 0, p – 4, w – 1  

Komisja zaopiniowała negatywnie przedstawiony projekt uchwały większością głosów 

w głosowaniu jawnym.  

8)  p.Paweł Ostrowski – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania 

deklaracji. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 4, p – 0, w – 1  
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Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały większością głosów 

w głosowaniu jawnym. 

9) p.Paweł Ostrowski – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawił projekt uchwały w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają odpady komunalne. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym. 

10) p.Paweł Ostrowski – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Skaryszew. Poinformował, że p. Burmistrz 

proponuje poprawkę do projektu uchwały polegającą na zmianie zapisu w harmonogramie 

odbioru odpadów komunalnych w pozycji Popiół i żużel  z „cztery razy w roku w systemie 

„u źródła” na „dwa razy w I półroczu”.  

-p.Piotr Domagała – poinformował, że Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

zaakceptowała powyższą poprawkę. Zaproponował przegłosowanie jej również przez 

Komisję Rewizyjną.   

-p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie poprawkę do 

projektu uchwały polegająca na zmianie zapisu w harmonogramie odbioru odpadów 

komunalnych w pozycji Popiół i żużel  z „cztery razy w roku w systemie „u źródła” na „dwa 

razy w I półroczu”.  

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja przyjęła poprawkę jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały wraz z przegłosowaną poprawką. 

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym. 

11) p.Paweł Ostrowski – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym. 

12) p.Dorota Albiniak – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skaryszew. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  
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Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym. 

13) p.Dorota Albiniak – Kierownik Referatu w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie – 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 30m² 

z nieruchomości nr 4111/4 o pow. 9741 m² położonej w Skaryszewie przy ulicy Piaseckiego. 

- p.Krzysztof Chojnacki – Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie przedstawiony 

projekt uchwały. 

Za – 5, p – 0, w – 0  

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym. 

 

Ad.4.Sprawy różne.  

Wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad.5. Zakończenie posiedzenia.  

Na tym zakończono 2 posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Komisji: 

 

Wioleta Barszcz           Krzysztof Chojnacki  

 

 


